
141

Pátek 24. týdne 1

A QQQ 


Bla-




ho -




sla -




ve -




ní




chu -




dí

 


v du-




chu,

 


ne-




boť




je -




jich




je




krá-




lov-




ství


ne -




bes-



ké.

A QQQ
  


        R    .Q    

E QQQ   


         . .    

OL531

[Mt 5,3]

R.

(   )A QQQ 

Proč bych se měl bát za dnů1. 

kteří spoléhají na svůj2. 




ne -

ma -



ště -

je -


 

stí,

tek



když mě svírá zloba

   a chlubí se přemírou




ne -

bo -



přá -

hat -



tel,

ství?

A QQQ   


    A QQQ

   Vždyť nikdo sám sebe3. 
Cena života je příliš veliká, + nikdy nebude4. 

ne -
sta -

vy - kou - pí,
čit,

není s to zaplatit Bohu své
aby člověk žil navěky a neviděl

vý -
zká -

kup - né.
zu.

A QQQ

Neboj se, jestliže někdo5. 
   Až zemře, nic si s sebou6. 

zbo -
ne -

hat -
vez -

ne
me,

   a vzroste majetek jeho
nesestoupí s ním jeho

do -
jmě -

mu.
ní.

A QQQ

   I kdyby si za svého života7. 
přece se připojí ke svým8. 

li -
před -

bo - val:
kům,

„Budou tě chválit, že sis to dobře
kteří na věky neuzří

za -
svět -

ří - dil“,
la.

Ž 49 (48)












*

*
*

*


*
*



*
*



R.



R.

R.

R.

(Sobota 24. týdne 1 - viz OL520)

Pondělí 25. týdne 1
Úterý 30. týdne 1

A Q



Vel-




kou




věc



s ná -




mi




u -




či -




nil




Ho -




spo-



din,

Q
na -


pl -


ni -




la



nás


ra   -

 

dost.

A Q
      R    R         

E Q



  Q       E Q
             

[Ž 126 (125),3]
R.

OL532

Původní tónina G dur.

A Q 

   Když Hospodin přiváděl1. 

Tehdy naše ústa byla2. 



siónské

plná




za -

smí -



jat -



ce,

chu



byli jsme

a náš jazyk



jako

plný




ve

já -



snách.

so -



tu.

A Q
  ..   ..

A Q

Tehdy se říkalo3. 

Ano, velkou věc s námi4. 

mezi

učinil

po -

Ho -

ha -

spo -

ny:

din,

„Velkou věc s nimi

napl -

učinil

nila nás

Ho -

ra -

spo -

dost.

din!“

A Q

Hospodine,5. 

   Kdo6. 

změň náš

sejí

o -

v sl -

sud,

zách,

jako se mění údolí

žnouti

na jihu

budou

ze -

s já -

mě.

so - tem.

A Q

Vychá7. -

   při8. -

zejí

jdou však

s plá -

s já - so -

čem,

tem

   když nesou

   a přine -

semeno

sou své

k se -

sno -

tí:

py.

Ž 126 (125)













.







*

*




*

*

*

*

*

*



.





.



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


